BASHKEBISEDIM ME PRESIDENTIN E BSPSH

Né njé nga mjediset e Shtépisé Qéndrore té€ ushtrisé mé dt. 27 prill 2013, té rinj nga qyteti i
Tiranés zhvilluan njé takim migésor me Presidentin e BSPSH z. Gézim Kalaja .

Qéllimi i kétij takimi ishte gé té rinjté népérmjet pyetjeve dhe njé debati té€ sqaroheshin pér
shumé probleme dhe zgjidhje gé ata kérkojné nga sindikata .

Té rinjté anétaré t&€ BSPSH —sé dhe qé aspirojné pér té qéné anétaré t&€ BSPSH —sé, duke




BASHKEBISEDIM ME PRESIDENTIN E BSPSH

njohur arritjet e késaj sindikate, kérkuan shumé spjegime gé z. Kalaja i trajtoi me to dhe duke i
dhéné pérvojén e tij dhe arritiet e BSPSH-sé , té rinjté krijuan njé atmosferé migésore dhe
rinore.

Presidenti i BSPSH , z. Gézim Kalaja solli né kujtesén e té rinjve kontributin e BSPSH-sé pér
ardhjen e demokracisé né Shqipéri, 18 majin ditén e grevés sé pérgjithshme , si dhe rolin e
pazévéndésueshém té BSPSH-sé si sindikata mé e madhe né Shqipéri qé gézon besimin e
punétoréve shqiptaré , por edhe plotéson aspiratat e rinisé shqiptare.
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